
Obec Kozmice, Poručíka Hoši 528/2C,747 11 KOZM|CE
www,kozmice.cz, podatelna@kozmice.cz, tel.: 595 Q32 140
lČ: 00849961, DlČ: CZ 0084996,1, DS: fpfayh2

RoZPočTovE oPATŘENÍ č.Zo712021

ke schválenému rozpočtu Obce Kozmice na rok 2021

A. Změny rozpočtu r.2021, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu:

zaí azen í do příjmů i výdajů rozpočtu obce

příj em narnýšených příjmů :
daň z příjmů právnických osob
daň z přidané hodnoty

k použití do výdajů:
zajištění přípravy na krizové situace (rezerva)

1 400 000,00 Kč
1 l80 000,00 Kč

2 580 000,00 Kč

ROZPOČTOV É oPArŘenÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. oRJ MD D

příiem navýšené daně po 23l 1|2l 1 400 000,00

příiem navÝšené daně DPH 23l I2II 1 l80 000,00

k použití na krizová opatření 231 52I3 5903 2 580 000,00

B. Změny rozpočtu r.2021- převody, které neovlivní qýši rozpočtu:

přesun příjmů mezi pol.

Předpokládaný příjem dané zpříjmů Szických osob placená plátci, který byl původně plánován v rozpočtu
pro letošní rok se nenaplní, proto se finanční prostředky přesunou do navýšených příjmů ostatních daní.

ROZPOČTOV É oPArŘrnÍ
název úěetního případu sÚ AÚ odd. Po!. úz MD D

nenaplněná daňzpříjmů
Fo placená plátci 23l 1111 - 398 000.00
příjem navýšené dané z příjmů
Fo olacená ooolatníkv 231 II12 114 000,00
příjem navýšené dané z příjmů
FC) vvbíraná srážkou 231 1113 202 000.00
příjem navýšené daně
zhazardníchher 23I 138l 50 000.00
příjem navýšené daně
z nemovitich věcí 231 1151 32 000.00



přesun příjmů mezi pol. a odd.par.

Rada obce Kozmice na 62. schůzi dne 1 1 .l0.202l schválila dočasné snížení nájmů KD (obecní restaurace) za
měsíc říjen, listopad a prosinec 202I (původní měsíční nájem činil 48.400,- Kč --- nový měsíční nájem činí l 2. 100,- Kč).
Předpokládané příjmy znájmů nebYových prostor Kulturního domu (obecní restaurace) a předpokládaný
příjem z reklamy a propagace Skupiny ČEZ 7rozsvícení vánočního stromu), které byly původně plánovány v
rozpoČtu pro letošní rok se nenaplní, proto se prostředky přesouvají do navýšených příjmů.

přesun příjmů mezi pol. a odd.par.
Příjem příspěvku na výkon státní správy byl na rok 202l stanoven o 16,- Kč méně oproti plánovanému
rozpočtu. Cástka se přesune do navýšených příjmů zrelací.

přesun
zúětováni daně z přenesené daňové povinnosti - narovnání rozpočtu

RozpočTov É opArŘrnÍ
název úěetního případu sú Aú odd. Po!. úz MD D

KD (restaurace) - 1012021 23I 2142 2132 - 36 300,00

KD (restaurace) - 11l202I 23I 2142 2l32 - 36 300,00

KD (restaurace) - I2l202I 23I 2|42 2132 - 36 300,00

+ příiem z reklamy a propagace 23I 3399 2111 - 24 200,00

přesun do navýšených příjmů:

odvod za odněti půdy ze ZPF 23I 1334 2 000,00

správní poplatky 23I 136l 3 500,00

pachtovné 23I 23I0 2132 600,00

nájem hrobového místa 231' 3632 2139 1 600,00

prodej pltlů na směsný odpad 231 3722 2l12 400,00

sběr a svoz komunálního odpadu 231 3122 2lII 88 000,00

sběr a svoz tříděného odpadu 231 3729 2324 5 000,00

úroky zběžného účtu u CS a.s. 231 617I 214I 32 000,00

RozpočTov É opArŘrnÍ
název účetního případu sÚ Aú odd. Po!. úz MD D

nenaplněný příspěvek 23I 4112 - 16,00

přesun do navýšených příimů 23I 334I 21Il 16,00

RozpočTov É opArŘenÍ
název úěetního případu sÚ AÚ odd. Pol. oRJ MD D

odvod DPH Finančnímu úřadu 23I 6399 5362 - 299 990,00

k použití na krizová opatření 23I 52I3 5903 299 990,00

nenaplněný příiem z náimů:



př.sun mezi odd. par.
přesun z výdajů:
zajištění přípravy na krizové situace (rezewa)

k použití do v.vdajů:

spoluúčast v projektu "Vybavení cyklostezek k rozvoji cykloturistiky
pokrytí navýšených nakladů za odvoz tříděného odpadu (plastů, skla,

na Hlučínsku II"
papírů)

- 20 000,00 Kč

16 200,00 Kč
3 800,00 Kč

ROZPOČTOV É oPArŘrnÍ
název účetního případu sÚ Aú odd. Pol. úz MD D

pře sun z l<rizoý ch opatření 231 52l3 5903 - 20 000,00

použití na vybavení cyklostezek 231 2143 5I69 l6 200,00

použití za odvoz tříděného odpadu 231 3723 5I69 3 800,00

CELKEM SALDo: zvÝŠnNÍ ROZPOČTU OBCE (+) / SNÍŽENÍ C) 2.580.000,00 Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. ZO 712021

V souladu s ustanovením § 16 zákona ě.25012000 Sb., o rozpočtových
k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

pravidlech územních rozpočtů dojde
záv azný ch, ukazatelích (např. zména

Rozpočtové opatření č. ZO712021 schváleno na 13. řádném zasedání

Zastupitelstva ObceKozmice dne 13. 12,202I pod bodem 5. Usnesení.

Rozpočtové opatření č.ZO 7/202l b.vlo zveřejněno na internetových stránkách obce wrvw.kozmice.cz dne 10.1.2022.


